RV24-5RD-UFL Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas RV24-5RD-UFL Laird Technologies - Antennas Leverandør Laird Technologies - Antennas Distributør
Laird Technologies - Antennas
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER RV24-5RD-UFL
FABRIKANT Laird Technologies - Antennas
BESKRIVELSE RF ANT 2.4GHZ WHIP RA U.FL 18"
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 6461 pcs
DATABLAD
VSWR 1.5
AFSLUTNING Connector, U.FL
SERIE -
RETUR TAB -
STRØM - MAX 10W
EMBALLAGE Bulk
ANTAL BANDS 1
MONTERINGSTYPE Connector Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 7.756" (197.00mm)
GEVINST 5.5dBi
FREKVENSOMRÅDE 2.4GHz ~ 2.485GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 2.4GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 2.4GHz Wi-Fi Whip, Right Angle RF Antenna 2.4GHz ~ 2.485GHz 5.5dBi Connector, U.FL Connector
Mount
APPLIKATIONER Wi-Fi
ANTENNE TYPE Whip, Right Angle
RV24-5RD-UFL
Varenummer: RV24-5RD-UFL
Producent / Mærke: Laird Technologies - Antennas
Produkt beskrivelse RF ANT 2.4GHZ WHIP RA U.FL 18"
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 6461 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RV24-5RD-UFL.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for RV24-5RD-UFL
RV24-5RD-UFL.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
RV24D1DH0CB-K9C
producenter:  Carling Technologies
Beskrivelse:  SWITCH SELECT 2POS 20A 12V
På lager:  2961 pcs
RFQ
RV221K10T
producenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  VARISTOR 220V 2.5KA DISC 10MM
På lager:  221823 pcs
RFQ
RV2458-5-MMCX
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT LAPTOP MOUNT 5DBI 18" MMCX
På lager:  4545 pcs
RFQ
RV24-5RD-MC
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MC ML 18"
På lager:  5008 pcs
RFQ
RV241K14T
producenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  VARISTOR 240V 4.5KA DISC 14MM
På lager:  420363 pcs
RFQ
RV24-5RD-RMCX
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHP RA RP-MMCX 18"
På lager:  5463 pcs
RFQ
RV221K07T
producenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  VARISTOR 220V 1.2KA DISC 7MM
På lager:  1247491 pcs
RFQ
RV241K10T
producenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  VARISTOR 240V 2.5KA DISC 10MM
På lager:  589923 pcs
RFQ
RV24-5RD-MMCX
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA MMCX 18"
På lager:  4456 pcs
RFQ
RV2458-5-UFL
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  ANT LAPTOP MOUNT 5DBI 18" UFL
På lager:  4281 pcs
RFQ
RV241K07T
producenter:  Stackpole Electronics, Inc.
Beskrivelse:  VARISTOR 240V 1.2KA DISC 7MM
På lager:  1189168 pcs
RFQ
RV24-5RD-RSMA
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP RA RP-SMA 18"
På lager:  4415 pcs
RFQ